长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

54

附表

附表 1 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整基本情况表

单位：公顷

调整前 调出面积 调入面积 调整后

合计
集体土地

面积
合计

集体土地

面积
合计

集体土地

面积
合计

集体土地面积

合计
农用地

建设用地 未利用地
合计 耕地

6.3740 6.0028 0.2264 0.2264 0.0000 0.0000 6.1476 5.7764 5.7764 0.0660 0 0

长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

55

附表 2 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案时序调整表

单位：公顷

时序
调整前 调整后

任务量 已完成 任务量 已完成 未完成

第一年 6.0028 5.7764 5.7764 5.7764 0.0000

合计 6.0028 5.7764 5.7764 5.7764 0.0000

长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

56

附表 3 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整后土地利用现状表

单位：公顷

片区 地类 面积

（公顷）
土地性质

片区 1

一级类 二级类

园地 其他园地 2.2776 集体土地

林地 乔木林地 3.4328 集体土地

交通运输用地 公路用地 0.3712 国有土地

小计 6.0816 -

片区 3
耕地 旱地 0.0660 集体土地

小计 0.0660 -

合计 6.1476

附表 4 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整后各片区用途表

单位：公顷

片区 类型 用途 面积（公顷） 比例（%）

片区 1

公益性
城镇村道路用地 1.4846

60.19 防护绿地 2.1759

小计 3.6605

经营性 商业用地 2.4210
39.81

小计 2.4210

合计 6.0816 100.00

片区 3

公益性 城镇村道路用地 0.0282 42.73

经营性 城镇住宅用地 0.0378 57.27

合计 0.0660 100.00

长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

57

附表 5 方案各片区调整情况统计表

单位：公顷

片区编号 调整情况

调整前 调出情况 调整后

合计
国有建设

用地

拟征地

范围
公益性 合计

国有建设

用地

拟征地

范围
合计

国有建设

用地

拟征地

范围
公益性

片区 1 保留 6.0816 0.3712 5.7104 60.19 0 0 0 6.0816 0.3712 5.7104 60.19

片区 2 整体调出 0.2264 0 0.2264 40.81 0.2264 0 0.2264 0 0 0 0

片区 3 保留 0.0660 0 0.0660 42.73 0 0 0 0.0660 0 0.0660 42.73

总计 6.3740 0.3712 6.0028 59.32 0.2264 0 0.2264 6.1476 0.3712 5.7764 60.00

长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

58

附表 6 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发方案调整后实施时序表

单位：公顷、%

年度 片区编号 开发范围 拟征地范围 已完成 未完成 批复文号 实施比例

第一年度

片区 1 6.0816 5.7103 5.7103 0.0000 吉自然资耕函〔2022〕81 号 100

片区 2 0.2264 0.2264 0.0000 0.2264 - 0

片区 3 0.0660 0.0660 0.0660 0.0000 吉自然资耕函〔2022〕81 号 100

总计 6.3740 5.7764 5.7764 0.0000 - 96.23

长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发调整方案

59

附表 7 长白朝鲜族自治县 2021 年土地征收成片开发方案法对照表

法规名称 对应法条

《中华人民共和国水

土保持法》（2010 年

12 月修订）

第三十八条对生产建设活动所占用土地的地表土应当进行分层剥离、保存和利用，做到土石方挖填平衡，减少地表扰动范

围；对废弃的砂、石、土、矸石、尾矿、废渣等存放地，应当采取拦挡、坡面防护、防洪排导等措施。生产建设活动结束后，

应当及时在取土场、开挖面和存放地的裸露土地上植树种草、恢复植被，对闭库的尾矿库进行复垦。

《中华人民共和国环

境保护法》（2014 年

4 月修订）

第四十一条建设项目中防治污染的设施，应当与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。防治污染的设施应当符合

经批准的环境影响评价文件的要求，不得擅自拆除或者闲置。

第四十二条排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者，应当采取措施，防治在生产建设或者其他活动中产生的废气、

废水、废渣、医疗废物、粉尘、恶臭气体、放射性物质以及噪声、振动、光辐射、电磁辐射等对环境的污染和危害。